
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETORNO À FASE DOS ITENS: 01, 02, 03, 04, 05 e 06
Pregão Eletrônico Nº. 450/2023/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº.
0029.002014/2023-44. OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material
Permanente - Mobiliário Escolar (Refeitórios), para atender as unidades escolares da Rede Estadual de
Ensino, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. A
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
designada através da Portaria nº 28 de 15 de março de 2024, torna público aos interessados e em especial
às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá retorno à fase dos
itens: 01, 02, 03, 04, 05 e 06, tendo em vista a análise e julgamento de recurso, o qual decidiu pela
reforma da Decisão que Classificou e Habilitou a empresa Euroline Comércio de Móveis Ltda. Desta
forma, o retorno à fase acontecerá no dia 25/04/2024 às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA).
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69)
3212-9268. Porto Velho/RO, 22 de abril de 2024. Publique-se.

 

Aline Lopes Espíndola
Pregoeira da Equipe GAMA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Aline Lopes Espíndola, Pregoeiro(a), em 22/04/2024, às
09:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047337878 e o código CRC 161FD078.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0029.002014/2023-44 SEI nº 0047337878

Aviso de licitação 105 (0047337878)         SEI 0029.002014/2023-44 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 105 (0047337878)

